
第 1 页

金桥国培地块研发项目铝镁锰曲面屋面系统招标公告

  (招标编号：I3100000071000033001)

招标项目所在地区：上海市市辖区

一、招标条件：

   本金桥国培地块研发项目铝镁锰曲面屋面系统（招标项目编号：

I3100000071000033001），已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为私（民）

营投资，招标人为上海富艺幕墙工程有限公司。本项目已具备招标条件，现进行公开招标

二、项目概况和招标范围：

  项目规模：本项目采用总价包干，报价包括四层平台研发室及连廊、廊亭的铝镁锰曲面

屋面系统的供货、安装、调试、验收、售后服务及其他配合工作等所有费用。

  招标内容与范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：001金桥国培地块研

发项目铝镁锰曲面屋面系统

  本项目主要采购内容包括：金桥国培地块研发项目铝镁锰曲面屋面系统（含安装）。详

见项目需求。

三、投标人资格要求：

  001金桥国培地块研发项目铝镁锰曲面屋面系统：

  1、具有有效的《中华人民共和国企业法人营业执照》、《税务登记证》、《组织机构

代码证》（或“三证合一”）；在近三年内无行贿犯罪记录；具有独立承担民事责任的能

力；具有完善的售后服务体系，并有固定的售后服务点； 2、未被“信用中国”(www.

creditchina.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单； 3、具有良好

的商业信誉、健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的人员、设备和专业技术能

力； 4、本项目不接受联合投标。

  本项目不允许联合体投标

四、招标文件的获取：

  获取时间：2024-02-27 09:00:00——2024-03-02 16:00:00

  获取方法：线上获取

五、投标文件的递交：

  递交截止时间：2024-03-20 10:00:00



第 2 页

  递交方法：纸质文件递交

  递交地址：宛平南路75号3号楼507室

六、开标时间及地点：

  开标时间：2024-03-20 10:00:00

  开标方式：宛平南路75号3号楼507室

七、其他公告内容：

   1、合格投标人可于2024年2月27日本公告发布之日起至2024年3月2日（工作时间9：

00-16:00，三天及以上节假日除外），按照招标公告要求进行线上报名，确认通过后在线

获取招标文件。只有报名通过及获取招标文件的投标人才可参加本次投标，逾期不予办

理。 投标人进行报名并获取招标时，需同时在报名系统上传以下资料的原件扫描件： 

（1）企业法人营业执照、税务登记证、组织机构代码证或者三证合一（加盖公章的扫描

件）； （2）法定代表人证明书（原件加盖公章的扫描件）； （3）法人代表授权书、被

授权人代表身份证(原件加盖公章的扫描件) ； 2、获取招标文件其他说明： 投标人材料

提交齐全后即可获取招标文件。上传材料原件须于开标当天提交至招标代理机构。投标人

须保证报名及获得招标文件提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因投标

人递交虚假材料或填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承担。在规定时

间内获取招标文件的投标人才可参加本次投标，逾期不予办理。 3、招标文件工本费每本

人民币1000元整（于开标当天扫码支付），售后不退。 注：投标人须保证报名及获得招

标文件需提交的资料和所填写内容真实、完整、有效、一致，如因投标人递交虚假材料或

填写信息错误导致的与本项目有关的任何损失由投标人承担。 4、投标地点：上海市徐汇

区宛平南路75号3号楼507室（上海建科造价咨询有限公司）。 5、开标地点：上海市徐汇

区宛平南路75号3号楼507室（上海建科造价咨询有限公司）。 6、开标所需携带其他材

料： （1）提供投标文件三份（纸质文件，一正二副）并密封，同时提供一份与纸质版投

标文件相一致的盖章版PDF扫描件（U盘形式）； （2）法人授权书\被授权人身份证复印

件加盖公章 ； （3）获取招标文件时上传材料的原件。

八、监督部门：

   本招标项目的监督部门为：\。

九、报名地址：

   PC端报名地址：

   https://bid.jkec.info/#/project/bm?projectId=682282877068509184

   手机报名二维码：



第 3 页

十、联系方式：

  招 标 人： 上海富艺幕墙工程有限公司

  地    址： /

  联 系 人： 张军

  电    话： 17821123117

  电子邮件：

  招标代理机构: 上海建科造价咨询有限公司

  地    址： 上海市徐汇区宛平南路75号

  联 系 人： 陈怿艺

  电    话： 13761463718

  电子邮件： 394758851@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）personSignLocation

招标人或其招标代理机构：  （盖章）qySignLocation


	招标公告
	金桥国培地块研发项目铝镁锰曲面屋面系统招标公告
	一、招标条件：
	二、项目概况和招标范围：
	三、投标人资格要求：
	四、招标文件的获取：
	五、投标文件的递交：
	六、开标时间及地点：
	七、其他公告内容：
	八、监督部门：
	九、报名地址：
	十、联系方式：


		2024-02-26T18:38:49+0800


		2024-02-26T18:51:29+0800




